
Vice Sindaco Presente

OGGETTO:SAGRA DELLA CASTAGNA DI MONTELLA I.G.P. 2017 - DETERMINAZIONE DATA DI
SVOLGIMENTO 3, 4 E 5 NOVEMBRE 2017.

L’anno  duemiladiciassette, il giorno  diciannove del mese di giugno, alle ore 12:30 e
prosieguo, nella sala delle adunanze del Comune suddetto, si è riunita la Giunta Comunale con la
presenza dei sigg.:

Pizza Genoveffa Assessore Presente

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Capone Ferruccio

Clemente Generosa Assessore Presente

Sindaco-Presidente Presente

Della Polla Virginia Assessore Presente

COMUNE  DI  MONTELLA
Provincia di Avellino

e con l’assistenza del Segretario Comunale Avv. Marilena Fusco.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita
i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

L A   G I U N T A   C O M U N A L E

Premesso che nella continuità di un’azione politica amministrativa finalizzata alla promozione delle
risorse ambientali, territoriali produttive e culturali, nonché di tutela, valorizzazione e promozione dei
prodotti tipici, la cui massima rappresentanza è data dalla “Castagna di Montella I.G.P.”,
l’Amministrazione comunale intende anche per l’anno in corso organizzare la “Sagra della Castagna
di Montella I.G.P.”, attraverso attività promozionali e di marketing;

 Considerato che l’iniziativa consolidata nel tempo, conferma grandi risultati in termini di
ritorno economico per le aziende produttrici di prodotti tipici e per l’indotto, oltre che per l’immagine
turistica di Montella;

Ritenuto che il fine settimana del 3, 4 e 5 novembre 2017 possa essere individuato come periodo utile
alla realizzazione dell’evento;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Amministrativo, ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica;

Con votazione favorevole unanime, espressa nelle forme di legge;

N.  80  -  Data  19-06-2017

Ziviello Antonio

COPIA



D E L I B E R A

Di approvare la premessa nella sua interezza.1.

2. Di realizzare nel Comune di Montella per l’anno 2017 la “Sagra della Castagna di
Montella I.G.P.”.

3. Di determinare lo svolgimento della manifestazione de quo nelle giornate di venerdì 3,
sabato 4 e domenica 5 novembre 2017.

4. Di demandare l’adozione di tutti gli atti necessari alla realizzazione della manifestazione al
Settore Amministrativo – Servizio n. 5 “Sportello Unico per le Attività Produttive, Marketing,
Comunicazione Esterna, Promozione Immagine dell’Ente”, oltre che ai Settori III e IV per quanto di
rispettiva competenza, riservandosi la emanazione di apposite direttive.

Con successiva separata votazione ad esito unanime, il presente atto viene dichiarato
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE PER LA REGOLARITA' TECNICA
- Art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 -

Si esprime parere Favorevole sulla proposta di deliberazione.

Data: 19-06-2017 Il Responsabile del Settore Amministrativo
F.to Avv. Conte Maria



⁫  - La presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, è stata dichiarata
immediatamente eseguibile.

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO COMUNALE

A T T E S T A T O    D I     P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line di questo
Comune per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna.

F.to Ferruccio Capone

Lì 22-06-2017 _____________ F.to Avv. Marilena Fusco

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Avv. Marilena Fusco

                                                                      

Copia conforme all’originale per uso amministrativo e di ufficio:

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Lì 22-06-2017 _____________ F.to Avv. Marilena Fusco

Lì 22-06-2017 _____________ Avv. Marilena Fusco

Il presente verbale viene così sottoscritto:

____________________

                                                                      


